

ભરૂચ નગરપાલિકા,ભરૂચ

જાહેર નિવિધ

ઇ - ટેન્ડરીંગ



નગર સેવા સદન, ભરૂચ દ્વારા ભરૂચ નગરપાલિકા વિસ્તારમા સરકારશ્રીની વિવિધ યોજનાકીય ગ્રાન્ટમાંથી વિવિધ વિસ્તારમાં આર.સી.સી રોડ બનાવવા, અંડર ગ્રાઉન્ડ ગટર બનાવવા, પેવર બ્લોક બેસાડવા, પ્રી-કાસ્ટ આર.સી.સી વોલ બનાવવાના કામો વિગેરે કામો માટે ઇ-ટેન્ડરીંગ પદ્ધતિથી (ઓનલાઇન) ટેન્ડર મંગાવવામાં આવે છે જેની અંદાજીત રકમ રૂા. ૫,૧૪,૩૦૦/- થી રૂા. ૧,૨૮,૮૬,૫૦૦/-ની વચ્ચે છે અને કુલ ૩૧ કામો છે. વિસ્તૃત ટેન્ડર નોટીસ ડોક્યુમેન્ટ વેબસાઇટ www.statetenders.gujarat.gov.in અને www.tender.nprocure.com ઉપરથી ડાઉનલોડ કરી શકશો.

નોંધ : GST અને EPF નંબર વિનાના ટેન્ડરો નામંજૂર કરવામાં આવશે.

૧. ટેન્ડર ડાઉનલોડની તારીખ ૧૮/૦૨/૨૪ થી ૨૬/૦૨/૨૪ સુ ધી
૨. અત્રેની કચેરીએ આર.પી.એ.ડી / સ્પીડ પોસ્ટ અથવા રૂબરૂ થી ડોક્યુમેન્ટ સ્વીકારવાની તારીખ ૨૮/૦૨/૨૪ સાંજે ૧૮.૦૦ કલાકે
૩. ટેકનીકલ બીડ ખોલવાની તારીખ ૨૯/૦૨/૨૪ બપોરે ૧૩.૦૦ કલાકે

હરીશ અગ્રવાલ
મુખ્ય અધિકારી

ભાવિન પટેલ
ચેરમેન
પબ્લીક વર્કસ કમિટી

હેમેન્દ્ર બી પ્રજાપતિ
ચેરમેન
કારોબારી સમિતિ

અક્ષય એચ પટેલ
ઉપ પ્રમુખ

વિભૂ તિબા જે યાદવ
પ્રમુખ

ભરૂચ નગરપાલિકા, ભરૂચ.

Bharuch Nagarpalika
Dist: Bharuch



Bharuch Nagarpaika Invite Online tender for various government grant for following 31 Package of RCC trimix Road, C.C Road, fixing of paver block, underground drainage & Construction of Precast Wall at bharuch nagarpalika. Their Estimated Cost range between Rs. 5,14,300/- to Rs. 1,28,86,500/-. For Details regarding tender Bidders can downloads the tender from www.statetenders.gujarat.gov.in & www.tender.nprocure.com .Bidders must bid the tender document by online tender process. Nagarpalika will only accept physical tender document through RPAD/ Speed post & hand to hand.

Note: GST & EPF No. must required

- 1) Tender Download Dt. 19/02/2024 to 26/02/2024
- 2) Physical submission of tender through RPAD/Speed post or hand to hand Dt. 28/02/2024 at 18.00PM
- 3) Opening of Technical Bid Dt. 29/02/2024 at 13.00 P.M

Harish Agrawal
Chief Officer

Bhavin Patel
Chairman
Public Work Committee

Hemendra B. Prajapati
Chairman
Standing Committee

Akshay H.Patel
Vice President

Vibhutibaa J. Yadav
President

Bharuch Nagarpalika, Bharuch